
Uchwała nr XXXIV/206/2006
Rady Gminy w Lubrzy

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/198/2006 r. Rady Gminy w Lubrzy z 
dnia 30 marca 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt, 1,2 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104) i uchwały nr 87/2006 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 21 kwietnia 2006 r.

Uchwala się co następuje:

§ 1

w § 4 Uchwały nr XXXIII/198/2006 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 30 marca 2006 r. wprowadza się 
zapis:

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody 11 274 300,00
Wydatki 13 523 044,00
Deficyt 2 248 744,00

Uchwała zawiera:

załącznik Nr 1 określający wysokość przychodów i rozchodów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/206/2006

Rady Gminy w Lubrzy
z dnia 28 kwietnia 2006 r.

Zestawienie Przychodów i Rozchodów
Budżetu Gminy Lubrza na rok 2006

Treść Kwota w zł
Przychody budżetu

1. Ze  sprzedaży  papierów  wartościowych  wyemitowanych 
przez gminy

2. Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych
w tym: na finansowanie zadań inwestycyjnych
            realizowanych ze środków strukturalnych 

1 042 179

1 042 179
3. Z pożyczek

w tym: 1/ prefinasowanie
            2/ na finansowanie zadań inwestycyjnych   
             realizowanych ze środków strukturalnych

6  116 615
4 414 000

1 702 615
4. Z prywatyzacji majątku gminy
5. Z nadwyżki z lat ubiegłych
6. Inne przychody 49 230
7. Razem przychody (1+2+3+4+5+6) 7 208 024
8. Dochody budżetu 11 274 300

Razem przychody i dochody budżetu 18 482 324

Rozchody budżetu
1. Spłata kredytów

w tym : na finansowanie zadań inwestycyjnych
             realizowanych ze środków strukturalnych

373 645

144 747
2. Spłata pożyczek

w tym: 1/ na prefinasowanie 
            2/ na finansowanie zadań inwestycyjnych 
                realizowanych ze środków strukturalnych

4 585 635
4 564 735

20 900
3. Udzielone pożyczki
4. Wykup papierów wartościowych
5. Razem rozchody (1+2-3+4) 4 959 280
6. Wydatki budżetu 13 523 044

Razem rozchody i wydatki budżetu 18 482 324


